



Säädöshankepäättös

17.2.2025

Perustiedot	
Hankkeen nimi	Kansainvälisen merenkulkujärjestön (IMO) meriturvallisuuskomitean (MSC) päätöslauselmien hyväksyminen ja voimaansaattaminen
Diaarinumero	VN/5271/2025
Hankennumero	LVM006:00/2025

Aikataulu	
Hankkeen toimikausi	6.3.2025 – 1.1.2026
EU-säädöksen täytäntöönpanon määräaika	

Kuvaus	
Hankkeen keskeinen sisältö	<p>Hankkeen tavoitteena on saattaa voimaan kansainvälisessä merenkulkujärjestössä hyväksytyt, kansainvälisiin yleissopimuksiin liittyvät muutokset oikea-aikaisesti. Meriturvallisuuskomitea on hyväksynyt 106–108. istunnoissaan 21 päätöslauselmaa, jotka tulee kansallisesti hyväksyttäväksi ja voimaansaattaa.</p> <p>Päätöslauselmilla tehdään pääosin teknisiä muutoksia alusten turvallisuutta (mm. aluksen rakennetta, hengenpelastuslaitteita, paloturvallisuutta sekä hätähinausjärjestelmiä) koskeviin kansainvälisiin määräyksiin. Muutokset koskevat ihmishengen turvallisuudesta merellä tehtyyn SOLAS-yleissopimukseen</p>



Kuvaus	
	sekä siihen liittyviin säännöstöihin tehtyjä muutoksia ja päivityksiä meriturvallisuuden varmistamiseksi. Muutosten on tarkoitus tulla kansainvälisesti ja Suomen osalta voimaan 1.1.2026.

Yhteydet	
Säätelyperusta	Valtiosopimuksen voimaansaattaminen tai kansainvälisistä velvoitteista johtuva säädös Valitse kohde.
Suhde hallitusohjelmaan; toimenpidealue	Hanke ei liity hallitusohjelmaan
Hanke liittyy muuhun lainsäädäntöön	-
Kuuluu Ahvenanmaan maakunnan toimivaltaan	<input checked="" type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/> Ehkä <input type="checkbox"/> Kyllä

Vaikutukset	
Keskeiset vaikutuslajit	Muutoksilla ei arvioida olevan merkittäviä taloudellisia tai hallinnollisia vaikutuksia eikä perusoikeusvaikutuksia, sosiaalisia vaikutuksia tai ympäristövaikutuksia.
Julkistaloudelliset vaikutukset	<input checked="" type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/> Kyllä (Jos kyllä, lyhyt kuvaus vaikutuksista, myös mahdollinen rahoitusmomentti)



Käsittely	
Budjettilaki	<input checked="" type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei vielä tiedossa
Kiireellinen	<input checked="" type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/> Kyllä
Sidosryhmätoiminta ja lausuntokierroksen ajankohta	Meriturvallisuuskomitean 106–108. istuntojen kansallisissa koordinaatioissa on kuultu laajasti merenkulun ja elinkeinon sidosryhmiä. Perustelumuistiolounnos ja päätöslauselmat on lisäksi tarkoitus lähettää lyhyelle (3 vko) lausuntokierrokselle Lausuntopalvelu.fi –kautta merenkulun sidosryhmäverkostolle maaliskuun aikana.
Viestintä	Valtioneuvoston asetus ja päätöslauselmat julkaistaan Liikenne- ja viestintäviraston internetsivuilla.
Perustuslakivaliokunnan lausunto	<input checked="" type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/> Ehkä <input type="checkbox"/> Kyllä
Kuntatalouden ja hallinnon neuvottelukunta (Kuthanek)	<input checked="" type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei vielä tiedossa
Istuntokausi/esittelyviikko	Viikko 21

Hankkeen vastuu- ja yhteyshenkilöt	
Vastuuhenkilö / yksikkö	Katja Viertävä / Ilmailu- ja meriliikenneyksikkö
Tukivirkahenkilö(t)	Talvikki Akkola-Caputo
Valmistelusta vastaava yksikön johtaja / yksikkö	Päivi Antikainen / Ilmailu- ja meriliikenneyksikkö
Valmistelusta vastaava osaston päällikkö / osasto	Sabina Lindström / VPO
Valmistelutapa	Virkavalmistelu